



[Skriv här]

## Protokoll 2022-06-08

Tävlingskommitténs möte

Plats ÖOK-stugan

Kl 18.00

Kallelse skett via mail

Närvarande:

Kristina Hammarfalk, sammankallande + Åre OK

Johan Näslund, ÖOK

1. Genomgång av kommitténs arbetsbeskrivning. Kommittén har i nuläget inga mer tillägg.
2. Kommitténs plats på JHOF:s hemsida. Kristina Har skapat en plats på hemsidan för tävlingskommittén. Det kommer att skapas undergrupper med vilka ledamöter som är med, protokoll, tillgängliga ban- och tävlingskontrollanter. Dessutom kommer det läggas ut vilka klubbar som ansvarar för ban och tävlingskontrollantfunktioner till höstens 6 tävlingar
3. Ban- och tävlingskontrollanter för höstens DM och nationella tävlingar (6st). Eftersom det bara var Kristina och Johan närvarande tog vi ett eget beslut om fördelning. Ban och tävlingskontrollant får inte komma från arrangerande klubb. Det inkomna namnen från olika klubbar räcker inte till varför vi beslutade att ge respektive klubb i uppgift att komma att utse bankontrollant och tävlingskontrollant till de tävlingar de blir tilldelade.

Det är tre klubbar som får 2 tävlingar var, Frös IF, ÖOK och OK Storsjön.

Åre OK har i dagsläget inga personer som kan ta någon roll men kommer tillbaka nästa år.

Tävlingsledaren för respektive tävling mailar in till tävlingsansvarig för förbundet vilka som är ban och tävlingskontrollant. Detta görs före 30/6 i år.

Kristina mailar till Johan Andreasson FRÖSÖ IF och representant i tävlingskommittén samt ordförande vilka tävlingar de fått. Mail till OK storsjön skickas ordförande samt Martin Olsson.

I mailen bifogas också framtagna checklistor för respektive roll.

ÖOK	DM, natt 30/9	DM,sprint 2/10
Frösö IF	Loffelunken 17/9	Älgjakten 18/9
OK Storsjön	DM,medel 27/8	DM,lång 28/8



[Skriv här]

4. Kartansvarigs funktion.

En fråga kom upp i tävlingskommittén i samband med förra mötet vilken roll kartansvarig har. Kristina tog med sig frågan till styrelsen och en beskrivning redovisas nu på mötet. Kommittén önskar ett tillägg att ett kartregister upprättas och bevakas av kartansvarig. Just i detta skede när med arbete kvalitetssäkring har startat med ban och tävlingskontroll ger kommittén förslag att kartansvarig också hjälper klubbarna med att förstå processen att få karta godkänd. Kommittén tycker att kartkontrollarvode ska ges från JHOF så den kontrollfunktionen blir likställd ban och tävlingskontrollant

5. Plan för hösten

Vi bestämde att ha nästa möte innan det öppna mötet som JHOF ska arrangera i september. Datum fastslogs till 9/8 då vi först springer Rannåsserien 17.30 och direkt efter har mötet i ÖOK-stugan

Då ska bland annat 3-årsplanen utformas när det gäller DM, nationella tävlingar samt distriktstävlingar. När det gäller nationella och distriktstävlingar kan det bli justeringar under hösten efter SOFT:s höstmöte

Vi rapporterar också hur det går med ban och tävlingskontrollanter

6. Kristina rapporterar att JHOF , Kristina och Erica ska ta fram en banläggartutbildning. Detta för att våra bankontrollanter ska få banläggarkort.

Vid datorn

Kristina Hammarfalk Tävlingsadministratör och representant för Åre OK

Justerare : Johan Näslund via mail.